РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	14 ноября 2024 года
	[bookmark: _GoBack]№ В/6-461

Об утверждении повестки дня внеочередной сессии
Норильского городского Совета депутатов

Рассмотрев повестку дня внеочередной сессии Норильского городского Совета депутатов, Норильский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить повестку дня внеочередной сессии Норильского городского Совета депутатов:
1.1. О досрочном прекращении полномочий депутата Диля И.А.
1.2. О внесении изменений в решение Городского Совета от 25.10.2022            № 2/6-56 «О регистрации депутатской фракции политической партии                «ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» в Городском Совете».
1.3. Об изменении состава постоянной комиссии Городского Совета по городскому хозяйству.
1.4. Об изменении состава постоянной комиссии Городского Совета по законности и местному самоуправлению.
1.5. О выдвижении делегатов для участия в работе XIII Съезда Совета муниципальных образований Красноярского края.
	1.6. О награждении Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

Председатель Норильского
городского Совета депутатов					             А.А. Пестряков
2
image1.png